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LATEN NOSTOKORI 295X120CM

Trukkipiikkeihin asennettava nostokori. Korin ulkomitat
295x120cm. Trukkipiikki tupet lukitustapeilla. Kulku korin
paadysta, itsesulkeutuva portti. Hyvat kiinnityspisteet
turvavaljaille. Lapinakyva verkkopohja, tukevat kaiteet
sormisuojilla. Vankka ja tukeva rakenne. Max. piikkik...
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LATEN NOSTOKORI 295X120CM

Pituus (mm):
Leveys (mm):

Kaidekorkeus (mm):

Haarukkakoko (mm/mm):

Kantavuus (kg):
Vuosimalli:
Kokoluokka:

Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

TEKNISET TIEDOT

2950

1200

1180
190x75

450

2026
295x120cm
trukkipiikki
1150
WP2912

1-15ton

295x120x40cm | 1.4 m3

276kg
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